
Ogłoszenie nr 510185846-N-2019 z dnia 05-09-2019 r.

Gmina Łabiszyn: Kredyt długoterminowy na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Łabiszyn w 2019r.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 578590-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Łabiszyn, Krajowy numer identyfikacyjny 09235120000000, ul. pl. 1000-lecia  1, 89-210  Łabiszyn, woj. kujawsko-pomorskie, państwo
Polska, tel. 52 384 40 52, e-mail urzad@labiszyn.pl, zamowienia@labiszyn.pl, faks 52 384 41 77.
Adres strony internetowej (url): hƩp://www.bip.labiszyn.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Kredyt długoterminowy na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Łabiszyn w 2019r.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

hƩps://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0b0c1bbc-a58c-4b4b-843a-2e1f2a0549d1



IGM.271.11.2019
II.2) Rodzaj zamówienia:

Usługi
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1.1.1. Przedmiotem zamówienia jest: Kredyt długoterminowy na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Łabiszyn w 2019r. 1.1.2.
Warunki: a)Kredyt długoterminowy w kwocie 800 000,00 zł b)Okres kredytowania: do 17.11.2025r. c)Oprocentowanie: zmienna stopa procentowa
WIBRO dla 3 miesięcznych złotowych depozytów międzybankowych d)zabezpieczenie: weksel in blanco e)Spłata kapitału zgodnie z załącznikiem nr
1 do SIWZ f)Płatność odsetek w okresach miesięcznych g)Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami niż wymienione w SIWZ h)W przypadku
spłaty kredytu we wcześniejszym terminie, odsetki liczone będą do dnia spłaty kredytu, a nie do końca umowy i)Prowizja będzie płatna
jednorazowo w ciągu 30 dni od podpisania umowy, z tym że Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawców prowizji przygotowawczej
od kwoty kredytu tylko jeden raz, tzn. prowizji z tytułu uruchomienia kredytu. j)Kredyt długoterminowy w wysokości 800 000,00 zł. zostanie
postawiony do dyspozycji przez bank od dnia podpisania umowy z możliwością wykorzystania w pełnej kwocie.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 92894.79
Waluta PLN

hƩps://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0b0c1bbc-a58c-4b4b-843a-2e1f2a0549d1



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Bank Spółdzielczy PAŁUKI w Żninie
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. 700- lecia 41
Kod pocztowy: 88-400
Miejscowość: Żnin
Kraj/woj.:

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 131829.59
Oferta z najniższą ceną/kosztem 131829.59
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 131829.59
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

hƩps://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0b0c1bbc-a58c-4b4b-843a-2e1f2a0549d1



Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

hƩps://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0b0c1bbc-a58c-4b4b-843a-2e1f2a0549d1


